
UCHWAŁA NR XIV/107/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 212, art. 258 i 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 111 679 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 587 379 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 540 508 zł, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami w kwocie 540 508 zł ."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/107/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 8 368,003 260,00 11 628,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 368,00 11 628,003 260,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 368,00 8 368,00

750 Administracja publiczna 1 513,00142 866,00 144 379,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 513,00 9 513,008 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 513,00 4 513,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
76 995,0015 380 120,00 15 457 115,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 969,00 53 389,0050 420,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 50 000,00 2 969,00 52 969,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 770,00 4 882 938,004 880 168,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 76 787,00 2 770,00 79 557,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
71 256,00 6 063 208,005 991 952,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 580 000,00 32 880,00 3 612 880,00

0340 Podatek od środków transportowych 73 300,00 6 696,00 79 996,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 334 385,00 27 572,00 361 957,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 224,00 1 909,00 11 133,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 2 199,00 47 199,00

758 Różne rozliczenia 13 703,008 820 583,00 8 834 286,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 703,00 187 942,00174 239,00

0920 Pozostałe odsetki 31 496,00 13 703,00 45 199,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 100,001 833 604,00 1 844 704,00

90002 Gospodarka odpadami 11 100,00 1 301 180,001 290 080,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
 

organizacyjnych 0,00 11 100,00 11 100,00

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

35 528 405,00 35 640 084,00111 679,00Razem:

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/107/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 194 717,001 822 250,00 3 016 967,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 194 717,00 2 002 881,00808 164,00

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 373 333,00 373 333,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 821 384,00 821 384,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 472,00122 609,00 123 081,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i
 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 472,00 123 081,00122 609,00

4568

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

19 163,00 472,00 19 635,00

600 Transport i łączność - 371 263,001 244 571,00 873 308,00

60016 Drogi publiczne gminne - 371 263,00 873 308,001 244 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 195,00 - 2 000,00 73 195,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 724,00 - 369 263,00 638 461,00

630 Turystyka - 182 175,00319 372,00 137 197,00

63095 Pozostała działalność - 182 175,00 80 665,00262 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 062,00 - 22 840,00 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 335,00 - 159 335,00 20 000,00

710 Działalność usługowa - 30 000,00168 466,00 138 466,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 30 000,00 138 466,00168 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 966,00 - 30 000,00 130 966,00

750 Administracja publiczna - 69,004 184 265,00 4 184 196,00

75095 Pozostała działalność - 69,00 328 294,00328 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 663,00 - 69,00 26 594,00

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

757 Obsługa długu publicznego - 35 000,00520 178,00 485 178,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 35 000,00 485 178,00520 178,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 520 178,00 - 35 000,00 485 178,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 109,002 782 555,00 2 790 664,00

90002 Gospodarka odpadami 43 908,00 1 524 927,001 481 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 301 525,00 43 908,00 1 345 433,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 33 280,00 305 330,00338 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 610,00 - 33 280,00 305 330,00

90095 Pozostała działalność - 2 519,00 323 961,00326 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 582,00 - 519,00 92 063,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 903,00 - 2 000,00 95 903,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 588,00764 786,00 767 374,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 3 000,00 1 833,004 833,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 588,00 85 541,0079 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 091,00 5 588,00 27 679,00

35 593 213,00 36 180 592,00587 379,00Razem:

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/107/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 r.
Zmiany planu rozchodów

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

991 Udzielone pożyczki i kredyty 16 000,00 5 000,00 21 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 287 755,00 - 480 700,00 1 807 055,00

Razem: 1828055,0000Razem: 2303755,0000 Razem: -475700,0000

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/107/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 r.
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 369 263,001 007 724,00 638 461,00

60016 Drogi publiczne gminne - 369 263,00 638 461,001 007 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 724,00 - 369 263,00 638 461,00

Budowa ścieżki rowerowej R9 i R10 na Mierzei Wiślanej 187 263,00 - 187 263,00 0,00

Budowa ulicy Lipowej w Stegnie 26 445,00 2 000,00 28 445,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowej w Mikoszewie wraz z
 

odporwadzeniem wód opadowych 450 000,00 - 30 000,00 420 000,00

Przebudowa ulicy Rybackiej i Portowej wraz z ulicami przyległymi w
 

miejscowości Jantar 236 160,00 - 154 000,00 82 160,00

630 Turystyka - 159 335,00199 335,00 40 000,00

63095 Pozostała działalność - 159 335,00 40 000,00199 335,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 335,00 - 159 335,00 20 000,00

Budowa zejść przyplażowych 79 335,00 - 79 335,00 0,00

Kajakiem przez Pomorze- budowa przystani kajakowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
 

infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i

 

budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od

 

Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej

50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

3 575 420,00 3 046 822,00- 528 598,00Razem

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr XIV/107/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 r.

Rozdział Paragraf

Organizacja festynu wiejskiego (oprawa muzyczna, zakup nagród, fantów, tacek itd..) 75095 4170 1110,00

Organizacja festynu wiejskiego (oprawa muzyczna, zakup nagród, fantów, tacek itd..) 75095 4210 267,00

Organizacja festynu wiejskiego (oprawa muzyczna, zakup nagród, fantów, tacek itd..) 75095 4300 0,00

Organizacja festynu wiejskiego (oprawa muzyczna, zakup nagród, fantów, tacek itd..) 75095 4430 123,00

Bieżące utrrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa do kosiarki i 

kosy spalinowej, konserwacja sprzętu, urządzeń placu zabaw itd..)
90095 4210 956,00

Bieżące utrrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa do kosiarki i 

kosy spalinowej, konserwacja sprzętu, urządzeń placu zabaw itd..)
90095 4270 44,00

Remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie-kontynuacja 92195 6050 22 196,00

Razem Bronowo 24 696,00

Konserwacja mostu oraz remont drogi podjazdowej na most 60016 4270 5 317,00

Konserwacja mostu oraz remont drogi podjazdowej na most 60016 4210 1 780,00

Razem Chełmek 7 097,00

Wykonanie wiat drewnianych-kontynuacja 90095 6050 10 132,00

Bieżące utrzymanie boiska sportowego, placu zabaw i sprzętu do koszenia. Zakup paliwa, 

części do kosiarki.
92605 4210 0,00

Organizacja festynów integracyjnych, oprawa muzyczna. Nagrody w konkursach dla 

dzieci i młodzieży
75095 4300 3 600,00

Organizacja festynów integracyjnych, oprawa muzyczna. Nagrody w konkursach dla 

dzieci i młodzieży
75095 4430 268,00

Poprawa wizerunku i estetyka wsi 90095 4210 540,00

Razem Chełmek Osada 14 540,00

Zakup materiałów budowlanych na budowę części drogi-70m. 60016 6050 4 000,00

Wykonanie utwardzenia w/w części drogi 60016 6050 4 011,00

Razem Chorążówka 8 011,00

Projekt  „Zielona wyspa”-budowa centrum sportowo-rekreacyjnr na działce nr 204 90095 6050 27 541,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy na zakup sprzętu i wyposażenia. 75412 4210 2 000,00

Klub Sportowy Wisła Drewnica na zakup sprzętu sportowego i piłko chwyty 92605 4210 2 000,00

Razem Drewnica 31 541,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku 92695 6050 10 080,00

Remont i doposażenie istniejącej wiaty przystankowej 90095 4210 363,00

Remont i doposażenie istniejącej wiaty przystankowej 90095 4270 837,00

Wiata przystankowa w miejscowości Niedźwiedzica wraz z wyposażeniem 90095 6060 0,00

Wiata przystankowa w miejscowości Niedźwiedzica wraz z wyposażeniem 90095 6050 5 100,00

Poprawa estetyki miejscowości 90095 4210 1 181,00

Plac zabaw w Niedźwiedzicy 90095 6050 0,00

Wyposażenie dla OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Zakup elementów wyposażenia placu zabaw w Drewnicy. 90095 4210 2 000,00

Organizacja imprezy dożynkowej 75095 4300 1 000,00

Organizacja odpustu Św. Jakuba 75095 4170 1 752,00

Organizacja odpustu Św. Jakuba 75095 4300 3,00

Organizacja odpustu Św. Jakuba 75095 4430 176,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dworku 9215 4210 5 588,00

Kwota

3 Chełmek Osada

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

2

Bronowo1

5

Fundusz Sołecki

Drewnica

Chorążówka4

Chełmek

6 Dworek - Niedźwiedzica

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1



Remont ogrodzenia cmentarza 92120 4270 0,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 080,00

Wyposażenie namiotu (zestaw nagłaśniający, urzadzenie do waty cukrowej, zakup grilla, 

zakup ław i stołów)
75095 4210 5 854,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci (m.in. Zakup materiałów papierniczych, 

nagród itd..)
75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez kulturalnych 75095 4300 75,00

Organizacja imprez kulturalnych 75095 4210 925,00

Razem Głobica 7 854,00

Dokończenie naprawy dróg gminnych nr. dz.34 i 48,utwardzenie kruszywem 60016 6050 8 560,00

Zakup sprzętu dla OSP Drewnica 75412 4210 500,00

Utrzymanie trawników wokół świetlicy wiejskiej (koszenie, zakup paliwa) 90095 4210 150,00

Razem Izbiska 9 210,00

Organizacja Dnia Rybaka 75095 4210 500,00

Organizacja Dnia Rybaka 75095 4300 1 280,00

Organizacja Dnia Rybaka 75095 4430 99,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 350,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 650,00

Zakup garażu blaszanego dla OSP Jantar 75412 6060 0,00

Doposażenie OSP Jantar 75412 4210 4 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 621,00

Budowa boiska wiejskiego 92605 6050 20 874,00

Razem Jantar 30 374,00

Doposażenie i konserwacja placu zabaw 90095 4210 7 195,00

Doposażenie i konserwacja placu zabaw 90095 6060 3 550,00

Imprezy okolicznościowe 75095 4210 600,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 90095 4210 623,00

Świetlica GOK-zakup okna i malowanie 92195 4210 1 300,00

Świetlica GOK-zakup okna i malowanie 92195 4300 200,00

Razem Jantar Leśniczówka 13 468,00

Zakup wyposażenia dla OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Utworzenie placu zabaw (m.in. Projekt zagospodarowania, zakup wyposażenia itp..) 90095 6050 3 000,00

Organizacja festynów 75095 4170 818,00

Organizacja festynów 75095 4210 99,00

Organizacja festynów 75095 4300 1 900,00

Organizacja festynów 75095 4430 183,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 2 500,00

Zakup kruszywa do twardzenia ul. Słonecznej 60016 4210 10 055,00

                                        Razem Junoszyno 19 555,00

Utrzymanie terenów zielonych w miejscowości 90004 4300 4 100,00

Promocja miejscowości (zakup stendów reklamowycb oraz ulotek) 75075 4210 4 421,00

Promocja miejscowości  (wykonanie stendów reklamowycb oraz ulotek) 75075 4300 579,00

Tablica informacyjna 90095 4300 950,00

Oprawa rocznicy 60-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikoszewie 75095 4210 67,00

Oprawa rocznicy 60-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikoszewie 75095 4300 3 575,00

Oprawa rocznicy 60-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikoszewie 75095 4430 358,00

Zakup rzutnika oraz ekranu 92195 4210 4 000,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4210 2 003,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4170 700,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4300 60,00

Organizacja festynu rodzinnego 75095 4430 87,00

Zakup głośników odsłuchowych 92195 4210 2 400,00

Mikoszewo12

Jantar - Leśniczówka

Jantar9

Junoszyno

7 Głobica

10

8 Izbiska

11

6 Dworek - Niedźwiedzica

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 2



Siłownia napowietrzna 90095 6050 6 285,00

Razem Mikoszewo  29 585,00

Zakup materiałów oraz wykonanie prac remontowych w świetlicy, doposażenie świetlicy 92195 6050 10 000,00

Zakup wyposażenia boisk, sprzetu sportowego oraz sprzętu do siłowni zewnętrznej. 92605 4210 885,00

Zakup wyposażenia boisk, sprzetu sportowego oraz sprzętu do siłowni zewnętrznej. 92605 4300 3 815,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do wykaszarki oraz zapas paliwa 90095 4210 480,00

Zakup materiałów na turnieju i konkursy-do reprezentowania wsi (stroje, materiały, 

ozdoby)
75095 4210 1 000,00

Razem Nowotna 16 180,00

Wyposażenie OSP w Drewnicy 75412 4210 843,00

Zakup sprzętu do nawadniania płyty boiska, przegląd techniczny kosiarki, zakup paliwa 92605 4210 29,00

Zakup sprzętu do nawadniania płyty boiska, przegląd techniczny kosiarki, zakup paliwa 92605 6050 5 971,00

Zakup i posadowienie wiaty przystankowej ( przystanek autobusowy w kierunku Krynicy 

Morskiej )
90095 6050 4 998,00

Odnowienie i konserwacja istniejącej wiaty przystankowej  ( w kierunku Gdańsk) 90095 4210 0,00

Odnowienie i konserwacja istniejącej wiaty przystankowej  ( w kierunku Gdańsk) 90095 4300 700,00

Zakup siatki ogrodzeniowej (komplet) oraz bramy wiazdowej wraz z materiałami do posadowienia
90095 6050 4 302,00

                                      Razem Przemysław 16 843,00

Tansport piasku 90095 4300 0,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych dla mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 177,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych dla mieszkańców sołectwa 75095 4430 123,00

Zakup namiotu 75095 4210 2 000,00

Zakup koszulek przeznaczonych do promocji sołectwa 75095 4210 700,00

Zakup/montaż tablic informacyjnych 90095 4210 0,00

Zakup/montaż tablic informacyjnych 90095 4300 1 854,00

Odnowienie i montaż tablicy informacyjnej sołectwa 90095 4300 600,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 10 000,00

Ogrodzenie oraz doposażenie placu zabaw w Rybinie wraz z zagospodarowaniem terenu 90095 6050 4 593,00

Razem Rybina 22 047,00

Poprawa wizerunku estetycznego wsi Stegna 90095 4210 24 041,00

Zakup sprzętu sportowego 92605 4210 3 500,00

Imprezy integracyjne, zawody sportowe, festyny 75095 4300 377,00

Imprezy integracyjne, zawody sportowe, festyny 75095 4210 3 623,00

Razem Stegna 31 541,00

Wiata autobusowa dla dzieci 90095 6050 4 500,00

Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia na istniejącym placu zabaw. 90095 4210 1 530,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego 92195 4210 2 194,00

Zakup zmywarki do świetlicy 92195 4210 0,00

Zakup namiotu zewnętrznego 75095 4210 880,00

Festyn 75095 4300 0,00

Festyn 75095 4210 800,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 378,00

Razem Stegienka 10 282,00

Dokumentacja projektowa pod kontener 92195 4300 0,00

Poprawa wizerunku wsi/plac zabaw/-zakup mat. Budowlanych-polbruk, dewnochron 90095 4210 1 328,00

Zakup namiotu /pawilonu/ na potrzeby sołectwa 75095 4210 1 000,00

Zakup sprzętu nagłaśnającego do oprawy muzycznej spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210 2 200,00

Zakup rzutnika , ekranu, laptopa, grilla. 75095 4210 5 000,0018 Stegienka Osada

15 Rybina

17

Mikoszewo12

13 Nowotna

14 Przemysław

Stegienka 

16 Stegna

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 3



Festyn - impreza integracyjna z elementami konkursów 75095 4210 1 420,00

Festyn - impreza integracyjna z elementami konkursów 75095 4300 80,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki 90095 4210 200,00

Remont cząstkowy drogi dojazdowej ul. Żuławska-Stegienka Osada 60016 4270 0,00

Razem Stegienka - Osada 11 228,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92195 4210 2 870,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92195 4300 2 130,00

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 75095 4210 4 050,00

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 75095 4300 1 704,00

Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 75095 4430 246,00

Utrzymanie bieżące świetlicy 92195 4210 985,00

Razem Stobiec 11 985,00

Kosze na śmieci 90095 4210 700,00

Wykonanie tablic ogłoszeniowych 90095 4300 1 500,00

Zakup elementów wyposażenia placu rekreacyjno-spotowego (min. kontener, płyty do 

utwardzenia podłoża, zabawki itp..)
90095 4210 0,00

Zakup elementów wyposażenia placu rekreacyjno-spotowego (min. kontener, płyty do 

utwardzenia podłoża, zabawki itp..)
90095 6050 7 371,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych (Zespół. ZAiKS, nagrody, produkty 

spożywcze itd..)
75095 4210 900,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych (Zespół. ZAiKS, nagrody, produkty 

spożywcze itd..)
75095 4300 0,00

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych (Zespół. ZAiKS, nagrody, produkty 

spożywcze itd..)
75095 4430 0,00

Razem Świerznica 10 471,00

Utwardzenie placu pod wiatami 90095 6050 8 856,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 2 000,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4210 600,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4170 700,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4210 1 058,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4300 75,00

Organizacja imprezy kulturalnej 75095 4430 167,00

Doposażenie wiat 90095 4210 2 000,00

Zakup jednego progu zwalniającego 60016 4210 1 000,00

Estetyzacja m. Tujsk i zakup krzewów, kwiatów, trawy i środków ochrony roślin 90004 4210 494,00

Zakup kosy spalinowej wraz z materiałami ekspolatacyjnymi 90095 4210 650,00

Razem Tujsk 17 600,00

Remont świetlicy, okna. 92195 4270 8 657,00

Remont świetlicy, okna. 92195 4210 343,00

Uzupełnienie mebli w świetlicy 92195 4210 5 000,00

Doposażenie aneksu kuchennego 92195 4210 1 000,00

Imprezy kulturalne 75095 4300 2 888,00

Imprezy kulturalne 75095 4430 112,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 90095 6060 6 000,00

Materiały eksploatacyjne sprzętu wiejskiego (min. zakup paliwa, oprysków) 90095 4210 327,00

Konkurs na projekt urbanistyczny 71004 4300 0,00

Razem  Żuławki 25 327,00

398 515,00Razem Sołectwa

19 Stobiec

22 Żuławki

20

21 Tujsk

Świerznica

18 Stegienka Osada

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:
a) w planie dochodów :
- dokonano zwiększenia wpływów z grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych - 11 100 zł,
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 8 368 + 1513 zł z tytułu świadczonych usług,
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 1 909 zł z tytułu wpływów z różnych opłat,
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 6 696 zł z tytułu podatku od środków transportu od osób fizycznych,
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 2 969 zł, z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej,
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 2 770 zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych (osoby
prawne),
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 32 880 zł, z tytułu podatku od nieruchomości (osoby fizyczne),
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 27 572 zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych (osoby
fizyczne),
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 2 199 zł, z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat (osoby fizyczne),
- dokonano zwiększenia wpływów o kwotę 13 703 zł, z tytułu pozostałych odsetek,
b) w planie wydatków:
- dokonano przeniesienia kwoty 618 438 zł, oraz zwiększenia o kwotę 576 279 zł planu wydatków z przeznaczeniem
na pokrycie kosztu zwrotu dotacji wraz z odsetkami dot. realizacji zadania pn. "Kanalizacja sanitarna Drewnica,
Przemysław, Żuławki.- zwrot dotacji 821 384 zł, odsetki 373 333 zł.
Przeniesienie wynika ze zmniejszenia planu wydatków następujących zadań:
a) "Budowa ścieżki rowerowej R9 i R10 na Mierzei Wiślanej" - 187 263 zł,
b) "Kajakiem przez Pomorze" - 50 000 zł,
c) "Budowa zejść przyplażowych" - 79 335 zł,
d) "Przebudowa ulicy Rybackiej i Portowej wraz z ulicami przyległymi w miejscowości Jantar" - 154 000 zł,
e) "Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych przez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch
turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od Mikoszewa
do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej" - 30 000 zł,
f) "Przebudowa drogi gminnej ul .Łąkowej w Mikoszewie wraz z odprowadzeniem wód opadowych" - 30 000 zł,
g) odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek - 35 000 zł,
h) zakup usług - 30 000 zł + 22 840 zł
- dokonano przeniesienia kwoty 472 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odsetek od zwrotu dotacji pobranej z
naruszeniem procedur dotyczącej realizacji zadania pn." Jantarowa Przystań",
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatku dotyczącego zlecenia prac projektowych skrzyżowania ul.
Lipowej z łącznikiem do ulicy Morskiej - 2 000 zł,
- dokonano przeniesienia kwoty 33 808 zł, oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 100. z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z realizacji ustawy "śmieciowej".
Dokonano również zmniejszenia planu rozchodów o kwotę 480 700 zł, w wyniku uzyskania umorzenia pożyczki z
WFOŚiGW, oraz dokonano zwiększenia o kwotę 5 000 zł, ze uzględu na udzielenie pożyczki Stowarzyszeniu
Gdański Obszar Metropolitalny na wsparcie bieżącej działalności statutowej.
Dokonano zmian w załączniku funduszu sołeckiego:
- FS Dworek Niedźwiedzica - zgodnie ze złożonym wnioskiem,
Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, które wynikają ze zmian opisanych powyżej.

Id: D253D6B0-8A86-4F00-AFA4-AC97A08A6998. Podpisany Strona 1




